CONTRATAÇÃO DE FORNECEDORES PARA AQUISIÇÃO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS SINFÔNICOS

Envio da proposta até o dia 18 de Abril de 2025

O Instituto Todos os Cantos (ITC), torna público o presente Termo de Referência com objetivo
de contratação de empresas para aquisição de instrumentos musicais e outros
equipamentos visando atender as necessidades da Filarmônica de Mulheres do Espírito
Santo-Femes. O projeto em questão será viabilizado por meio de concessão de emenda
parlamentar proposta pelo Exmo. Sr. Senador da República, Fabiano Contarato.

3. Objetivos

O documento em tela visa a contratação de empresas, em todo território nacional, para
aquisição dos seguintes instrumentos musicais e estantes de partituras visando atender as
necessidades da Filarmônica de Mulheres do Espírito Santo-Femes:

●​ 01 par de tímpanos sinfônicos da marca Adams.

4. Procedimentos para envio da proposta:

Orientações para envio da proposta:

●​ Enviar Proposta;
●​ A proposta deverá ser direcionada ao Instituto Todos os Cantos, contendo a descrição

dos instrumentos, conforme o item 3, assim como o valor total, já incluso custos de
envio (frete).

●​ Enviar a proposta em papel timbrado, com número de CNPJ e assinado;
●​ A proposta deverá ser enviada para: financeiro@todososacntos.com.br, com o assunto:

“Seleção de Proposta Emenda 2025 ”
●​ Prazo para envio da proposta: Até o dia 18 de abril de 2025.

.

Mais informações, acesse a íntegra do Termo de Referência (TR) no link abaixo:

 2. TERMO DE REFERÊNCIA.docx.pdf

https://drive.google.com/file/d/1MLWNNcd0HFAkUVLwR2QZc6JqL5izWkH-/view?usp=sharing

5. Cronograma

O ITC entrará em contato no dia 25 de abril de 2025 somente com o fornecedor selecionado.

Dúvidas?

Mande um e-mail para : financeiro@todososcantos.com.br

mailto:financeiro@todososcantos.com.br